C Ast illud etiam convenit te discere:  
Non tutus omnis est liber, sacri Libri  
In fronte nomen quisquis augustum gerit.  
Sunt namque, falsum qui gerant nomen, libri.  
Sunt medii, ab illis distiti haud sane procul,  
Quos esse veros nullus est qui deneget,  
Ac rursus alii sunt nothi atque noxii,  
Adulterinos cernere est nummos velut,  
Inscriptionem regiam qui cum gerant,  
Nothi tamen sunt, ære, non auro editi.  
Ipse ergo sacri Codicis pandam tibi  
Omnes libellos; quoque noscas planius,  
Primum Vetusti Fœderis dicam libros.  
In Pentateucho Genesim habes, et Exodum,  
Leviticumque, sede qui media est situs,  
D Numeros; secunda Lex locum alterum obtinet.  
180 His adde-Iesum; mox sequuntur Judices,  
Ruth deinde, Regum quatuor libri simul:  
Paralipomenon adijce his libros duos:  
At geminus Esdræ sequitur hos statim liber.  
Tum quinque versu conditos libros habes,  
Job cui palæstræ plurimæ cingunt caput,

Ei mentis ægræ pharmacum Psalmos sacros,  
 Salomonis etiam tres libros, Paralipom.,  
 Ecclesiasten, canticorum Cantica.  
 His ter quaternos junge jam vates simul,  
 Oseam, et Amos, atque Michæam insuper,  
 Quartumque Joel, Abdiam, Ionam, typum  
 Reversi ad auras tertio a letho die,  
 Nahum, Abacucque, qui loco nono insidet,  
 Sophoniam, et Aggæum, Zachariam, ultimum,  
 Nomen duplex cui est, angelum Malachiam.  
 Post hos prophetæ discite qui sint quatuor :  
 Non trepidus ore primus est Isaias,  
 Alter Jeremias condolens, et mysticus  
 Ezechiel inde, et ultimo Daniel loco,  
 Rebusque, dictis et simul, mire sagax.  
 Sunt qui libellum his copulent sanctæ Estheris.

Nunc jam Recentis audias Pacti libros :  
 Evangelistas quatuor solum cape.  
 Matthæus omnes anteit, Marcus statim,  
 Lucasque sequitur, quarta Ioanni datur  
 Sedes ; at aliis est prior, si dogmata  
 Spectes. Vocatur jure nam tonitruum  
 Proles : Dei nam maxime insonuit Adæ.  
 Lucæ quoque librum jungito his rursus alterum,  
 Apostolorum Gesta qui fusa canit.  
 Electionis adde vas, Apostolum,  
 Qui præco celebris gentium semper fuit,  
 Scripsitque scite Litteras quatuordecim  
 Ad Christianos, civibus Romæ unicam,  
 Bimaris Corinthis scripsit ad cives duas,  
 Galatis et unam misit, unamque incolis  
 Ephesi, Philippis et Colossis unicam,  
 Thessaloniciæ civibus binas, duas  
 Timotheo, et unam cum Tito Philemoni,  
 Unamque Hebræis denique, atque hanc ultimam,  
 Quidam licet sint qui notham hanc esse asserant,  
 Errore ducti : tota nam Paulum sapit.  
 Restat catholicas Litteras dicam ut tibi.  
 Has esse septem dicunt quidam : negant  
 Debere quidam suscipi plures tribus  
 Joannis unam, Petri et Jacobi unicam.  
 Joannis alii tres volunt, binas Petri  
 Recipi, et Judæ septimam. Rursum librum,  
 Arcana rerum detegit qui plurimæ,  
 Quidam inserendum Codici sacro asserunt :  
 Nothum esse major pars ait rursus altera.  
 Canon hic sacri certus est voluminis.